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Date

Référence produit / Product reference

Huile essentielle de / Essential oil of

Numéro de lot / Lot Number

Densité & 20°C (g/cm?3) / Density to 20°C (g/cm?)
Indice de réfraction / Refractive index

Pouvoir rotatoire a 20°C / Optical rotation to 20°C
Mode de culture / Culture mode

Pays / Country

Date de production / Production date

D.L.U. / Shelf life

Mode d’extraction / Extraction mode

% Bio / % Organic

Nom Latin / Latin Name

Parties utilisées / Used Parts
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11/10/2018

FLE105

Lentisque Pistachier / Mastic Tree
H111018MA

0.8642

1.47734

-9.01°

Sauvage / Wild

Maroc / Morocco

08/2018

09/2023

Distillation a la vapeur / Steam distillation
100%

Pistacia lentiscus

Branche / Branch

m Hydocarbures monoterpéniques

® Alcools monoterpéniques

u Cétones monoterpéniques
Aldéhydes monoterpéniques

m Hydrocarbures sesquiterpéniques

m Alcools sesquiterpéniques

m Cétones sesquiterpéniques

m Aldéhydes sesquiterpéniques

® Phenols

m Esters

m Hydrocarbures aliphatiques

m Autres
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Molécule %

TRICYCLENE 0.353
ALPHA-THUJENE 0.049
ALPHA-PINENE 16.47
FENCHENE 0.081
CAMPHENE 1.806
2,6,6-TRIMETHYL-2-ETHENYLTETRAHYDRO-2-PYRAN 0.033
SABINENE 0.129
BETA-PINENE 2.276
MYRCENE 18.95
ALPHA-PHELLANDRENE 4.109
DELTA-3-CARENE 0.052
1,4-CINEOLE 0.175
ALPHA-TERPINENE 2.827
PARA-CYMENE 1.485
LIMONENE * 16.061
BETA-PHELLANDRENE 2.807
1,8-CINEOLE (EUCALYPTOL) 0.225
(E)-BETA-OCIMENE 0.407
BUTANOATE DE 3-METHYLBUTYLE 0.177
GAMMA-TERPINENE 43

TERPINOLENE 2.446
4-NONANONE 0.162
PARA-CYMENENE 0.14

LINALOL * 0.109
ISOPENTANOATE D'ISOPENYLE 0.07

EXO-FENCHOL 0.135
TERPINENE-4-OL 6.347
ALPHA-TERPINEOL 3.856
HEXANOATE DE 3-METHYLBUTYLE 0.106
HEXANOATE DE 2-METHYL-BUTYLE 0.023
ACETATE DE BORNYLE 0.682
2-UNDECANONE 0.289
ALPHA-COPAENE 0.168
BETA-ELEMENE 0.154
BETA-CARYOPHYLLENE 4.503
BENZOATE DE 3-METHYLBUTYLE 0.048
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ALPHA-HUMULENE
ALLO-AROMADENDRENE
TRANS-CADINA-1,(6)4-DIENE
GAMMA-MUUROLENE
ALPHA-AMORPHENE
GERMACRENE D
ALPHA-MUUROLENE
DELTA-AMORPHENE
GAMMA-CADINENE
DELTA-CADINENE
ALPHA-CADINENE
ZONARENE
TRANS-CADINA-1,4-DIENE
EPI-ALPHA-CADINOL
ALPHA-CALACORENE
OXYDE DE CARYOPHYLLENE
1-EPI-CUBENOL
10-EPI-GAMMA-EUDESMOL
EPI-ALPHA-MUUROLOL
ALPHA-COPAENOL
ALPHA-CADINOL

Total

* = Substance(s) allergéne(s) / allergen(s)

0.745

0.12
0.262

0.543
0.352
0.303
0.768
0.222
0.196
1.651
0.089
0.302
0.128
0.105
0.069
0.1
0.196

0.048
0.245

0.08
0.255
98.789
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